spessore compresso finito di cm 2,5-4, previo ancoraggio con
emulsione bituminosa in ragione di 0,60-0,80 kg/m² valutata per 10 cm
di spessore, compresa la rullatura e la pulizia del fondo. Valutato per
m³ compresso per strade urbane e extraurbane.

(trecentocinquantotto/88302) m³ €       358,88302

8 SAR24_PF.000

1.0003.0031
RIPRISTINO DI PAVIMENTAZIONE STRADALE
precedentemente demolita per l’esecuzione di manufatti o impianti nel
sottosuolo, comprendente le seguenti forniture e lavorazioni: il
transennamento completo di adeguata segnaletica a norma il riscavo

[...]

alla marinara formate da gradini in alluminio montati su telaio e murati
nelle pareti del pozzetto. Nel prezzo del pozzetto sono compresi tutti i
trasporti necessari per l'approvvigionamento dei materiali, il carico e
lo scarico, con la sola esclusione dello scavo e del rinterro.

(tremilaottocentocinquantacinque/06888) cad. €    3.855,06888

13 SAR24_PF.000

3.0016.0012
MAGGIOR O MINOR PREZZO DEL POZZETTO FOGNARIO,
dimensioni interne 150x156x150, per ogni centimetro di maggior o
minore altezza rispetto ai cm 150 previsti in analisi, con pareti lisciate

(dodici/71556) cm €         12,71556

[...]

Test di cessione - analisi chimiche necessarie alla caratterizzazione, ai
sensi della normativa vigente in materia, dei materiali da scavo e/o
rifiuti, compresa la attribuzione del codice CER e l’indicazione delle
modalità di smaltimento/recupero, per ciascun campione, escluso
materiali contenenti amianto

(trecentosessantanove/30000) t €       369,30000

15 SDR24_0002 Pozzo di spinta in CLS

(ventimila/00) cad €        20.000,00

16 SDR24_0011 Compenso a corpo per il raccordo dei collettori esistenti nel pozzetto

di arrivo e la risoluzione di altre interferenze.

(cinquemila/00) cad €          5.000,00

17 SDR24_0015 Compenso a corpo per il raccordo del collettore all'alveo del fiume

(novemilacentotrentatre/66) cad €          9.133,66

18 SDR24_PF.000

3.0016.0002
POZZETTO DI ISPEZIONE PER FOGNATURE gettato in opera o
prefabbricato, delle dimensioni interne 200x200x250 realizzato con
fondo e pareti in calcestruzzo R'ck 30 (C25/30), solaio in calcestruzzo
R'ck 35 (C30/35) e sottofondazione in calcestruzzo R'ck 15 (C10/15).

[...]

da scalette alla marinara formate da gradini in alluminio montati su
telaio e murati nelle pareti del pozzetto. Nel prezzo del pozzetto sono
compresi tutti i trasporti necessari per l'approvvigionamento dei
materiali, il carico e lo scarico, con la sola esclusione dello scavo e del
rinterro.

(seimilaquattrocentoundici/42582) cad. €    6.411,42582

19 SDR24_PF.000

3.0016.0002.1
MAGGIOR O MINOR PREZZO DEL POZZETTO FOGNARIO,
dimensioni interne 200x200x150, per ogni centimetro di maggior o
minore altezza rispetto ai cm 250 previsti in analisi, con pareti lisciate

(diciotto/12624) cad.

[...]

dell’AMBIENTE secondo UNI EN ISO 14001 e dell’ENERGIA
secondo UNI CEI EN ISO 50001:2018, tutti certificati e validati da
Organismo terzo accreditato e risultare di essere regolarmente iscritto
al Consorzio obbligatorio PolieCo (D.Lgs. 152/2006 – art. 234). Tubo
PE corrugato d.p. DN/OD 800 mm, SN4

(quattrocentoquarantuno/60323) m €       441,60323

21 SDR24_PF.001

4
Fornitura, trasporto e posa in opera di Tubazione in polietilene alta
densità (PEAD) per sistemi interrati di scarico non in pressione, con
profilo di parete strutturato di tipo corrugato a doppia parete (B), liscia

[...]

dell’AMBIENTE secondo UNI EN ISO 14001 e dell’ENERGIA
secondo UNI CEI EN ISO 50001:2018, tutti certificati e validati da
Organismo terzo accreditato e risultare di essere regolarmente iscritto
al Consorzio obbligatorio PolieCo (D.Lgs. 152/2006 – art. 234). Tubo
PE corrugato d.p. DN/OD 1000 mm, SN4

(cinquecentosessantasette/18610) m €       567,18610

22 SDR24_PFF.00

07
 Fornitura, trasporto e posa in opera di sabbia di fiume o pietrischetto
della pezzatura massima di cm 1-3, disposto a strati dello spessore
massimo di cm 15, per costituire il letto di posa, il rinfianco ed il
primo ricoprimento delle tubazioni.